“Blerje uniforma dhe veshje, çizme plastike kundër 

ujit dhe veshje të papërshkueshme nga uji për punonjësit e MZSH”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Veshje i papërshkueshëm nga uji 

18221000‐4. 

6. Fondi limit: 1.744.410 (një milion e shtatëqind e dyzet e katër mijë e katërqind e dhjetë) Lek 

pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 (dyzet e pesë). 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01.09.2025, ora 10.00. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X